
平成２９年１１月１３日 

保護者の皆様 

練馬区立豊玉東小学校 

校 長  吉羽 哲夫 

展覧会のご案内 
 

日ごとに寒さが増して冬の到来を感じる季節となりました。皆様におかれましては、ご健勝のことと

お慶び申し上げます。 

 さて、本日お渡しいたしましたプログラムの通り、下記のように展覧会を開催いたします。 

「みんなの可能性は無限大∞ 一致団結 豊東！！」をテーマとして、子供たちは作品作りに熱心に取

り組んでまいりました。ご多用中のこととは存じますが、ぜひご来校いただき、子供たちの作品をご覧

いただき、お励ましくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１１月２４日(金) ２５日（土）        

       児童の鑑賞時間・・・・・・午前８時４５分～正午 

保護者の方の鑑賞時間・・・１１月２４日(金)午後１時～午後４時３０分 

                    １１月２５日(土)午前８時４０分～正午 

午後１時～午後４時３０分 

２ 場 所  本校 体育館 

３ お願い 

（１）受付は体育館後方入り口となります。正門から校庭を通り体育館へお進みください。 

（２）名前札、上履き、履物入れをご用意ください。鑑賞中は、履物を各自でお持ちください。 

（３）小さなお子様を連れての鑑賞の場合は、他の方の鑑賞の妨げとならないようにお願いします。 

（４）自転車での来校は、ご遠慮ください。 

（５）会場は寒いので、暖かくしてお出掛けください。 

（６）放課後にお子さんが鑑賞する場合は、下校後、保護者の方との同伴をお願いします。 

（７）２５日(土)は授業を公開します。特別時程４時間授業、12時 15分下校です。給食はありません。 

（８）１１月２７日（月）は振替休日になります。 

  ＜１・２年生の造形あそびについて＞ 

・両日とも中庭で造形あそび「スパイダーマンが出たぞ！」を行います。雨天時は順延します。 

・24日(金) 1年…1校時(8:50～ 9:35)、2年…2～3校時(9:30～11:20) 

※1・2年保護者の方は中庭で造形あそびを参観できます。 

※1・2 年保護者の方で 24 日(金)午前中に体育館内をご覧になりたい方は、担任に事前に連絡帳にてお

知らせください。体育館内は、保育園児・幼稚園児の見学もあり混雑が予想されます。 

・25日(土) 1年・2年合同…2校時(9:30～11:15) 


